
2022 FUAR SONUÇ      

RAPORU  Makine Fuarları Grubu|   



EŞ ZAMANLI 4 FUAR 



11-14 Mayıs 2022 tarihleri arasında Konya Makine
Teknolojileri Fuarları, Konya Ticaret Odası - Tüyap Konya
Uluslararası Fuar Merkezi’nde Ticaret Bakanlığı, Konya
Büyükşehir Belediyesi, Konya Ticaret Odası ve Konya
Sanayi Odası destekleriyle gerçekleşti.
 
Kaynak, Delme, Kesme Teknolojileri, Malzemeler, El
Aletleri, Elektrik, Elektronik, Elektromekanik, Enerji
Üretimi, Otomasyon, Metal İşleme Makineleri, Sac, Boru,
Profil İşleme Teknolojileri İstifleme, Depolama, Taşıma,
Vinç, Lojistik sektörlerinin liderleri bir araya getirdi.



2022
FUAR SONU
VERİLERİ

3 SALON ve DIŞ ALAN-15 BİN METREKARE
KAPALI ALAN
25 ÜLKEDEN
252 FİRMA VE TEMSİLCİLİK
54 ÜLKEDEN ZİYARETÇİ
294 YABANCI ZİYARETÇİ
24.968 PROFESYONEL ZİYARETÇİ



Konya Makine Teknolojileri Fuarlarında
yukarıda isimleri yer alan 25 ülkeden firma ve
firma temsilciliği ürün ve çözümlerini
sergiledi.  

FİRMA VE TEMSİLCİLİK

ALMANYA
BELÇİKA
BREZİLYA
ÇEK CUMHURİYETİ
ÇİN
DANİMARKA
FRANSA
HİNDİSTAN
İSPANYA

İSRAİL
İSVEÇ
İSVİÇRE
İTALYA
JAPONYA
KARADAĞ
KUZEY KORE
LİHTENŞTAYN
LİTVANYA

POLONYA
ROMANYA
TAYVAN
TÜRKİYE
UKRAYNA



ZİYARETÇİ İSTATİSTİKLERİ

YURTİÇİ 
ZİYARETÇİ

TOPLAM 
ZİYARETÇİ

ULUSLARARASI
ZİYARETÇİ

24.674 24.968 294



ZİYARETÇİ ŞEHİRLER
Konya Makine Teknoloji Fuarlarını Türkiye'nin 68 ilinden 
sektör profesyoneli ziyaret etti. 

ADANA
ADIYAMAN
AFYON
AFYONKARAHİSAR
AKSARAY
AMASYA
ANKARA
ANTALYA
ARDAHAN
ARTVİN
AYDIN
BALIKESİR
BARTIN
BATMAN
BİLECİK
BİNGÖL
BİTLİS
BOLU
BURDUR

BURSA
DENİZLİ
DİYARBAKIR
DÜZCE
ELAZIĞ
ERZİNCAN
ERZURUM
ESKİŞEHİR
GAZİANTEP
GİRESUN
HATAY
ISPARTA
İSTANBUL
İZMİR
KAHRAMANMA
RAŞ
KARABÜK
KARAMAN
KASTAMONU

KAYSERİ
KIRIKKALE
KIRKLARELİ
KIRŞEHIR
KONYA
KÜTAHYA
MALATYA
MANİSA
MARDİN
MERSİN
MUĞLA
NEVŞEHİR
NİĞDE
ORDU
OSMANİYE
SAKARYA
SAMSUN
SİNOP
SİVAS

TEKİRDAĞ
TOKAT
TRABZON
UŞAK
YALOVA
YOZGAT
ZONGULDAK
ÇANAKKALE
ÇANKIRI
ÇORUM
ŞANLIURFA
ŞIRNAK



YABANCI ZİYARETÇİ  SAYISINDA ARTIŞ 

2018 yılına kıyasla
yabancı ziyaretçi
sayısında %29,5
büyüme gözlemlendi



ZİYARETÇİ ÜLKELER

FRANSA
GÜNEY
AFRİKA
GÜRCİSTAN
HİNDİSTAN
HOLLANDA
HONG KONG
IRAK
İRAN
İSRAİL
İSVİÇRE
İTALYA
KAZAKİSTAN
KENYA
KIRGIZİSTAN

KOSOVA
KS
KKTC
KUZEY MAKEDONYA
LİBYA
LÜBNAN
MALİ
MISIR
MORİTİYUS
CUMHURİYETİ
NİJERYA
ÖZBEKİSTAN
PAKİSTAN
PORTEKİZ
ROMANYA

ALMANYA
AMERİKA
AZERBAYCAN
BELARUS
BİRLEŞİK ARAP
EMİRLİKLERİ
BOSNA HERSEK
BUGARİSTAN
BURKINA FASO
CEZAYİR
ÇİN
ETİYOPYA
FAS
FİLDİŞİ SAHİLLERİ
FİLİSTİN

RUSYA
SENEGAL
SIRBİSTAN
SURİYE
SUDAN
SUUDİ
ARABİSTAN
TANZANYA
TÜRKİYE
UMMAN
ÜRDÜN
YEMEN 
YUNANİSTAN



Konya Makine Teknolojileri fuarları için Ticaret Bakalnlığı,
Konya Ticaret Odası ve Tüyap Yurtdışı Ofisleri tarafından 
 alım heyetleri organize edildi. 

ALIM HEYETLERİ

ALIM HEYETİ ORGANİZE EDİLEN ÜLKELER:

GÜRCİSTAN
IRAN
K.MAKEDONYA
KAZAKİSTAN

RUSYA
SENEGAL 
SIRBISTAN
YUNANİSTAN

KENYA
KIRGIZISTAN
KOSOVA
MORİTANYA



Konya Makine Teknolojileri Fuarları
Ticaret Bakanlığı ve Orta Anadolu
İhracatçılar Birliği destekleri ile fuar
alanında ikili iş görüşmelerine de 
ev sahipliği yaptı. İki gün süren iş
görüşmelerinde fuar katılımcısı olan
firmalar organize edilen yurt dışı alım
heyetleri ile birebir görüşme fırsatını
yakaladılar. 



%0 %20 %40 %60

Mevcut iş bağlantılarını arttırmak ve güçlendirmek 

Türkiye'den yeni potansiyel müşteriler kazanmak 

Yeni bir /ürün hizmeti tanıtmak 

Şirketin imajını korumak/ güçlendirmek 

Uluslararası pazardan yeni potansiyel müşteriler kazanmak 

Piyasadaki rekabetten geri kalmamak/gelişmeleri takip etmek 

Fuara katılan diğer şirketlerle iş birliği kurmak 

Acente / Distribütör / Aracı bulmak 

%57

KATILIMCI 
ANKET SONUÇLARI

FİRMALAR FUARLARA NEDEN KATILDI?

%55
%50
%48
%34

%26

%24
%11



%92,2'si sonraki fuara 

katılmayı düşünüyor 

FUAR KATILIMCI GÖRÜŞLERİ

%87,3'ü  memnun olduklarını belirtiyor

%76,5'i fuarları iş çevresine 

tavsiye ediyor

%92,2

%87,3

%76,5



FUARLAR NEDEN ZİYARET EDİLDİ?

%0 %25 %50 %75

Yeni tedarikçilere ulaşmak 

Yenilikleri görmek 

Ürün uzmanları ile konuşma fırsatı 

Mevcut tedarikçiler ile görüşmek 

Yeni iş fikirleri edinmek 

Sektörün önde gelenleri ile görüşmek 

Sipariş vermek 

Bayi, temsilci, iş ortağı, distribütör bulmak 

ZİYARETÇİ 
ANKET SONUÇLARI

%61,7
%48,9

%19,1

%19,1

%19,1

%12,8

%12,8

%10

Ziyaretçilerin %81'i memnun
olduklarını belirtiyor%81



ZİYARETÇİLERİN SEKTÖREL DAĞILIMI

Makine Sanayi
%29

Demir & Çelik Sanayi
%19

Diğer
%17

Otomotiv Sanayi
%15

Elektrik ve Elektronik Sanayi
%10Savunma ve Havacılık Sanayi

8%

Ambalaj Makineleri Sanayi
6%

Gıda Makineleri Sanayi
5%

Döküm Sanayi
5%

İş & İnşaat Makineleri Sanayi
5%

Plastik Makineleri Sanayi
4%

Beyaz Eşya Sanayi
3%

Medikal Ekipmanları Sanayi
3%

Tekstil Makineleri Sanayi
2%



ZİYARETÇİLERİN FALİYET TÜRÜ

0% 20% 40% 60% 80%

Üretici / İmalatçı 

İhracatçı 

Hizmet Sağlayıcı 

İthalatçı 

Distribütör 

Toptancı 

Perakende Satış Noktası 

Danışmanlık ve Eğitim 

Bayi / Franchise 

Kamu Kurumu / Dernek/ STK 

Hammadde Tedarikçisi 

%76
%12

%8
%7

%6
%4

%4
%4
%4

%3

%2



ZİYARETÇİLERİN DEPARTMANLARI

%0 %5 %10 %15 %20 %25

Mühendislik 

Pazarlama 

İhracat 

Yönetim 

Satınalma 

İş Geliştirme 

Lojistik 

%21,6

%10,8

%5,4

%13,5

%5,4

%5,4

%5,4



ZİYARETÇİLERİN İLGİLENDİKLERİ ÜRÜN GRUPLARI

%0 %10 %20 %30 %40 %50

Metal İşleme Makineleri 

Kesme Teknolojileri 

Kaynak Teknolojileri 

Boru İşleme Teknolojileri 

Malzemeler 

El Aletleri 

Yazılım 

Depolama 

Yan Sanayi 

Taşıma 

%49

%34
%34

%33
%33

%33
%32

%31
%26

%25

%25

%25
%23

%21
%18

%17
%16

%15
%14
%14Lojistik

İstifleme

Vinç

Enerji Üretimi

Profil İşleme

Yüzey İşleme Teknolojileri

Delme Teknolojileri

Sac İşleme Teknolojileri

Elektrik / Elektronik

Otomasyon





Bize Ulaşın

info@konmakfuari.com +90 0332 346 29 30 KTO - Tüyap Konya Uluslararası Fuar Merkezi

Makine Fuarları Grubu Proje Ekibi

BU FUAR 5174 SAYILI KANUN GEREĞİNCE TOBB (TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ) DENETİMİNDE DÜZENLENMEKTEDİR


